

OBEC LIPNÍK, 972 32

Obecný úrad, PSČ 972 32 Lipník č. 36

ENERCOM s.r.o.
Novozámocká 102
949 05 Nitra
IČO: 44658591

Vaša značka:	Naše číslo: OcUL-O-15/2020	Vybavuje/link Chmelová/ 046-5471 155	Lipník: 03.08.2020
--------------	-------------------------------	---	-----------------------

Vec

Objednávka.

Obec Lipník v zastúpení starostom obce Ing. Petrom Mikuškom si u Vás objednáva zhotovenie detského ihriska a osadenie prvkov v obci Lipník podľa Vami predloženej cenovej ponuky zo dňa 28.07.2020 vo výške 5 996,64 Eur.

Za kladné vybavenie srdečne ďakujeme.

Údaje na fakturáciu: **Obec Lipník**
Lipník č. 36
972 32
IČO: 00648833
DIČ: 2021118000
IBAN: SK83 5600 0000 0090 0074 8001

S pozdravom



.....
Ing. Peter Mikuško
starosta obce

IČO: 00648833

Tel.: 046/5471 155

PRIMA banka Slovensko, a.s.

DIČ: 2021118000

e-mail: obeclipnik@lipnik.sk

IBAN: SK83 5600 0000 0090 0074 8001

www.lipnik.sk

Dodávateľ:

ENERCOM s.r.o.
Novozámocká 102
949 05 Nitra

IČO: 44658591
 DIČ: 2022807369
 IČ DPH: SK2022807369
 Telefón: +421 850 700 770
 E-mail: info@ihriska.eu
 www.ihriska-bonita.sk

Prijatý doklad č.:

Odberateľ: IČO:
 DIČ:
 IČ DPH:

Obec Lipník

Dátum zápisu: 28.7.2020

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR	Celkom
KO 140K Kolotoč	1	1305,00	10,00%	1174,50	20,00	234,90		1409,40
montáž	1	169,00		169,00	20,00	33,80		202,80
RH 250KB-10 Šmýkačka s hoj.	1	1995,00	10,00%	1795,50	20,00	359,10		2154,60
montáž	1	435,00		435,00	20,00	87,00		522,00
Sedadlo Baby	1	168,00	10,00%	151,20	20,00	30,24		181,44
Sedadlo Normál	1	63,00	10,00%	56,70	20,00	11,34		68,04
HZ 001 Hojdačkový záves	4	32,00	10,00%	115,20	20,00	23,04		138,24
montáž	1	0,00		0,00	20,00	0,00		0,00
Vh 201K-10 Vahadlová hoj.	1	620,00	10,00%	558,00	20,00	111,60		669,60
montáž	1	102,00		102,00	20,00	20,40		122,40
HP 020K-10 Struna Pes	1	389,00	10,00%	350,10	20,00	70,02		420,12
montáž	1	90,00		90,00	20,00	18,00		108,00
Súčet položiek		5 368,00		4997,20		999,44		5 996,64
SPOLU NA ÚHRADU								5 996,64

V cene montáže herného prvku je obsiahnuté:

- montáž prvku na mieste realizácie
- výkopové práce pre kotvenie prvku
- osadenie, ukotvenie prvku do pripravených základov
- Betonáž základov prvku

V cene montáže nie je obsiahnuté:

- prípadne terénne úpravy
- úprava povrchu (dopadové plochy) podľa STN EN 1177
- odvoz a uloženie vykopanej zeminu

Objednávateľ potvrdzuje, že miesto realizácie je dostupné pre menšie zemný techniku (napr. pásový minibager, kolesový viacúčelový nakladač typu UNC pod.).

Objednávateľ potvrdzuje, že pred montážou prvku vyčistí pozemok od ostrých predmetov a zároveň budúce plochu detského ihriska k vytvoreniu dopadovej plochy pre jednotlivé prvky v zmysle STN EN 1177.

Objednávateľ prehlasuje, že na mieste realizácie predmetu diela nevedú žiadne inžinierske siete. V prípade, že to tak nie je, Objednávateľ zašle Zhotoviteľovi výkres inžinierskych sietí a umiestnenie herných prvkov bude prispôsobené tak, aby sa zamedzilo kontaktu s nimi. V prípade, že túto informáciu Objednávateľ Zhotoviteľovi neposkytne pred začatím výkopových prác, je Objednávateľ plne zodpovedný za všetky škody na majetku a zdraví spôsobené vplyvom neinformovanosti o výskyte inžinierskych sietí v mieste realizácie.

Objednávateľ zaistí na svoje náklady odvoz a uloženie vykopaného materiálu.

Splatnosť faktúry je 14 dní.

V prípade, že v deň príchodu bude Zhotoviteľom na mieste realizácie diela zistené, že i napriek predchádzajúcemu písomnému upozorneniu nie je dané miesto spôsobilé pre zhotovenie diela podľa tejto zmluvy, má Zhotoviteľ právo požadovať od Objednávateľa zmluvnú pokutu vo výške 150,- € a to i opakovane za každé jednotlivé porušenie, s čím Objednávateľ súhlasí.

V prípade, že Objednávateľ poruší svoj záväzok zaplatiť dodanie diela vo vopred dohodnutom termíne, je povinný zaplatiť Zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z neuhradenej sumy za každý i začatý deň omeškania.

V prípade, že od tejto zmluvy odstúpil Objednávateľ bez toho, aby Zhotoviteľ porušil akékoľvek dojednanie v objednávke, je Objednávateľ povinný zaplatiť Zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 10 % z celkovej ceny diela bez DPH.

Záručná doba začína plynúť dňom odovzdania riadne zrealizovaného diela Zhotoviteľom. Záruka na jednotlivé hracie prvky je Zhotoviteľom stanovená nasledovne:

- a. 120 mesiacov záruka na plastové diely ako napr. bariéry, telá pružinových húpačiek, čelá kĺzačiek a pod. ktoré sú vyrobené z vysokotlakového celofarbeného polyetylénu,
- b. 120 mesiacov záruka na prehnitie drevených častí,
- c. 60 mesiacov na nosné časti konštrukcie hracích prvkov,
- d. 60 mesiacov na kovové časti hracích prvkov,
- e. 24 mesiacov na lakované a vrstvené materiály, kĺzačky, pružiny, ložiská a na materiály inde nomenované,
- f. 20 rokov na nerezové konštrukcie.

Podmienkou platnosti záruky je prevádzanie pravidelnej bežnej údržby hracích prvkov a ich príslušenstva v súlade s technickými požiadavkami a používaní náhradných dielov špecifikovaných Zhotoviteľom.

Vystavil:

Prevzal:

Pečiatka :



Ekonomický a informačný systém POHODA

Strana 2dokladu